РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Телеутский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2014     №  64                                                              с. Ветренно-Телеутское

	О рассмотрении протеста прокурора
Каменского района на решение от 01.11.2013 № 17  « Об утверждении

Положения о порядке осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края»

 Рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 29.09.2014 № 246/02-59-2014 и в связи с внесенными изменениями в части 2 статьи 10 Жилищного Кодекса Российской федерации сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора на решение от 01.11.2013 № 17 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края».

  2. Внести дополнение в решение от 01.11.2013 № 17 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:

2.1. В пункт 3  подпункта 3.4.3 решения добавить текст «Сведениями о фактах нарушения наймодателями жилых помещений в наемных домах социального использования обязательных требований к наймодателям и нанимателям жилых помещений в таких домах, к заключению и исполнению договоров найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договоров найма жилых помещений».
              3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет и на сайте Администрации Каменского района в сети интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  Н.И. Морозова